dal 17 SETTEMBRE 2022

MOVI

mese di AGOSTO e nelle festivita NATALIZIE

2601 LEGNANO - MILANO MM DORINO via Sempione

COD. COD. CORSA| 788 | 702 | 704 | 708 | 714 | 716 | 718 | 720 | 724 | 726 | 730 | 732 | 734 | 736 | 738 | 740 | 742 | 754 | 744 | 748 | 746 | 752 | 756 | 758 | 760 | 762 | 764 | 766 | 768 | 770 | 772 | 774 | 780 | 782 | 792
FERMATA FERMATA CADENZA| SAB | SAB | SAB | SAB | SAB | SAB | SSA | SAB | SAB | SAB | SAB | SAB | SAB | SAB | SAB | SAB | SAB | SSA | SAB | SAB | SSA | SAB | SAB | SAB | SAB | SAB | SAB | SAB | SAB | SAB | SAB | SAB | SAB | SAB | SAB

16006 LEGNANO Via Pietro Micca loc.5an Martino 6.10 | 6.30 6.57 7.27 | 7.57 | 827 | 857 | 9.27 | 9.57 | 10.27] 10.57| 11.27] 11.57 12.27]12.57 13.27| 13.57] 14.27] 14.55] 15.25]| 15.55| 16.20| 16.50] 17.20] 17.50] 18.20] 18.55] 19.40

16066 LEGNANO Via Pietro Micca a.V.Cavour 611 | 6.31 6.58 7.28 | 7.58 | 8.28 | 8.58 | 9.28 | 9.58 | 10.28] 10.58] 11.28] 11.58 12.28]12.58 13.28] 13.58| 14.28| 14.56 | 15.26| 15.56 | 16.21| 16.51| 17.21| 17.51| 18.21| 18.56| 19.41

1Goo4 LEGNANO V.P.Micca ang. V. Cairol 6.13 | 6.33 7.00 7.30 | 8.00 | 8.30 | 9.00 | 9.30 | 10.00] 10.30] 11.00] 11.30] 12.00 12.30] 13.00 13.30] 14.00| 14.30] 14.58] 15.28 15.58| 16.23| 16.53| 17.23| 17.53| 18.23| 18.58] 19.43

16003 LEGNANO Largo Tosi (lato banca) 515 | 545 | 6.14 | 6.34 | 6.44 | 7.01 731801 831 9.01 | 9.31 [10.01]10.31[11.01| 11.31] 12.01| 12.10] 12.31| 13.01| 13.10] 13.31| 14.01 | 14.31| 14.59] 15.29] 15.59| 16.24| 16.54| 17.24| 17.54| 18.24| 18.59 | 19.44] 20.40

16002 LEGNANO C.50 Sempione Loc Madonnina 517 | 547 | 615 | 6.35 | 6.45 | 7.02 7.32 | 8.02 | 832 9.02 | 9.32 [ 10.02] 10.32] 11.02| 11.32] 12.02| 12.11] 12.32| 13.02| 13.11 | 13.32| 14.02 | 14.32] 15.00] 15.30] 16.00] 16.25] 16.55| 17.25] 17.55] 18.25] 19.00 | 19.45] 20.42

1GooL LEGNANO C.s0 sempione OSPEDALE VECcHio | 5.19 | 5.49 | 6.17 | 6.37 | 6.47 | 7.04 7.34 | 8.04 | 834 | 9.04 | 9.34 | 10.04] 10.34] 11.04| 11.34] 12.04| 12.13] 12.34| 13.04] 13.13| 13.34| 14.04| 14.34] 15.02| 15.32| 16.02 | 16.27| 16.57 | 17.27| 17.57| 18.27| 19.02| 19.47| 20.44
svois SAN VITTORE OLONA __|5.5.33 5 Sempione a.V.Piave 5.20 | 5.50 | 6.18 | 6.38 | 6.48 | 7.05 | 7.27 | 7.35 | 8.05 | 8.35 | 9.05 | 9.35 | 10.05] 10.35] 11.05] 11.35] 12.05] 12.14| 12.35] 13.05| 13.14] 13.35| 14.05] 14.35] 15.03| 15.33] 16.03| 16.28] 16.58| 17.28| 17.58| 18.28] 19.03| 19.48] 20.45
sv002 SAN VITTORE OLONA | Piazza Italia 522 | 552 | 6.20 | 6.40 | 6.50 | 7.07 | 7.29 | 7.37 | 8.07 | 8.38 | 9.08 | 9.38 | 10.08] 10.38] 11.08| 11.38] 12.08| 12.17| 12.38] 13.08] 13.17| 13.38| 14.08| 14.38] 15.06| 15.36| 16.06| 16.31| 17.01| 17.31] 18.01| 18.31] 19.05] 19.50] 20.47
sv003 SAN VITTORE OLONA _|5.5. 33 Del Sempione (Hotel Poli) 524 | 554 | 622 | 642 | 652 | 7.09 | 7.31 | 7.39 | 8.09 | 8.39 | 9.09 | 9.39 | 10.09] 10.39] 11.09] 11.39] 12.09] 12.18] 12.39] 13.09] 13.18] 13.39] 14.09] 14.39] 15.07] 15.37| 16.07] 16.32| 17.02| 17.32| 18.02| 18.32] 19.07] 19.52| 20.49

PB00L PARABIAGO San Lorenzo di Parab. 5.5. 33 526 | 5.56 | 6.24 | 644 | 654 | 7.11 | 733 | 741 | 811 | 8.42 | 9.12 | 9.42 | 10.12[10.42| 11.12[11.42| 12.12[12.21| 12.42[ 13.12| 13.21| 13.42| 14.12| 14.42| 15.10| 15.40| 16.10| 16.35] 17.05] 17.35] 18.05] 18.35] 19.09| 19.54] 20.51

NROOS NERVIANO $.5.33 Loc. La Colorina 529 | 559 | 6.27 | 647 | 657 | 7.14 | 7.36 | 7.44 | 8.14 | 8.46 | 9.16 | 9.46 | 10.16] 10.46] 11.16] 11.46| 12.16] 12.25| 12.46] 13.16| 13.25] 13.46| 14.16| 14.46| 15.14| 15.44| 16.14] 16.39] 17.09] 17.39] 18.09] 18.39] 19.12| 19.57| 20.54

NROOL NERVIANO 5.5 33 Sempione Loc. La Torre 532 | 6.02 | 630 | 6,50 | 7.00 | 7.17 | 7.39 | 7.47 | 817 | 8.48 | 9.18 | 9.48 | 10.18[ 10.48] 11.18[ 11.48] 12.18[ 12.27| 12.48[ 13.18] 13.27| 13.48| 14.18| 14.48] 15.17| 15.47| 16.17| 16.42| 17.12| 17.42| 18.12| 18.42| 19.15] 20.00| 20.57

NRO31L NERVIANO 5.5.33 Localita la Guardia 534 | 6.04 | 632 | 652 | 7.02 | 7.19 | 7.41 | 7.49 | 8.19 | 8.50 | 9.20 | 9.50 | 10.20] 10.50] 11.20] 11.50] 12.20] 12.29] 12.50| 13.20] 13.29] 13.50| 14.20| 14.50| 15.19] 15.49] 16.19| 16.44| 17.14| 17.44| 18.14| 18.44] 19.17] 20.02] 20.59

PM001  |POGLIANO MILANESE _ |5.5.33 Loc. Bettolino 536 | 6.06 | 634 | 6.54 | 7.04 | 7.21 | 7.43 | 7.51 | 8.21 | 8.53 | 9.23 | 9.53 | 10.23[ 10.53]| 11.23[ 11.53] 12.23[ 12.32| 12.53[ 13.23| 13.32| 13.53| 14.23| 14.53| 15.22| 15.52| 16.22| 16.47| 17.17| 17.47| 18.17| 18.47| 19.19] 20.04| 21.01

BROOL BARBAIANA (Lainate) _|5.5. 33 Loc. Barbaiana 538 | 6.08 | 636 | 6.56 | 7.06 | 7.23 | 7.45 | 7.53 | 8.23 | 8.55 | 9.25 | 9.55 | 10.25] 10.55] 11.25| 11.55| 12.25] 12.34| 12.55| 13.25| 13.34] 13.55| 14.25| 14.55| 15.24| 15.54| 16.24] 16.49] 17.19] 17.49] 18.19] 18.49] 19.21] 20.06| 21.03

RHO11 RHO C50 europa ESSELUNGA 539 | 6.09 | 637 | 6,57 | 7.07 | 7.24 | 7.46 | 7.54 | 8.24 | 8.58 | 9.28 | 9.58 | 10.28] 10.58] 11.28| 11.58] 12.28| 12.37| 12.58| 13.28] 13.37| 13.58| 14.28| 14.58] 15.26| 15.56| 16.26| 16.51| 17.21| 17.51| 18.21| 18.51| 19.22| 20.07| 21.04

RHOOS RHO Cs0 Europa Loc. La Burba 5.40 | 6.10 | 638 | 6.58 | 7.08 | 7.25 | 7.47 | 7.55 | 8.25 | 8.59 | 9.29 | 9.59 | 10.29] 10.59] 11.29] 11.59] 12.29] 12.38] 12.59] 13.29| 13.38] 13.59| 14.29| 14.59] 15.27| 15.57| 16.27] 16.52| 17.22| 17.52| 18.22| 18.52| 19.23] 20.08] 21.05

RHO0 RHO C50 Europa OSPEDALE 542 | 6.12 | 6.40 | 7.00 | 7.10 | 7.27 | 7.49 | 7.57 | 8.27 | 9.01 | 9.31 [10.01] 10.31[11.01] 11.31[ 12.01] 12.31[ 12.40] 13.01| 13.31] 13.40| 14.01| 14.31[ 15.01] 15.30] 16.00| 16.30| 16.55] 17.25] 17.55] 18.25| 18.55] 19.25] 20.10| 21.07

RHO03 RHO Cs0 Europa Loc. Santuario 543 | 6.13 | 641 | 7.01 | 711 | 7.28 | 7.50 | 7.58 | 8.28 | 9.04 | 9.34 | 10.04| 10.34] 11.04| 11.34] 12.04| 12.34] 12.43| 13.04| 13.34| 13.43| 14.04| 14.34] 15.04| 15.34] 16.04| 16.34] 16.59] 17.29] 17.59] 18.29] 18.59] 19.26] 20.11| 21.08

RHO02 RHO Cs0 Europa Loc. Pasqué 5.45 | 6.15 | 6.43 | 7.03 | 7.13 | 7.30 | 7.52 | 8.00 | 8.30 | 9.06 | 9.36 | 10.06] 10.36] 11.06| 11.36] 12.06| 12.36] 12.45| 13.06| 13.36 13.45| 14.06| 14.36] 15.06| 15.37| 16.07| 16.37| 17.02| 17.32| 18.02| 18.32| 19.02| 19.28] 20.13]| 21.10

RHOO1 RHO €50 Europa Loc. Fachini 546 | 6.16 | 6.44 | 7.04 | 7.14 | 7.31 | 7.53 | 8.01 | 831 | 9.08 | 9.38 | 10.08] 10.38] 11.08] 11.38] 12.08| 12.38] 12.47| 13.08| 13.38] 13.47| 14.08| 14.38] 15.08| 15.39] 16.09] 16.39| 17.04| 17.34] 18.04| 18.34] 19.04| 19.29] 20.14| 21.11

PRO02 PERO Loc. Cerchiate 5.5.33, 241 550 | 6.20 | 6.48 | 7.06 | 7.18 | 7.35 | 7.57 | 8.05 | 8.35 | 9.13 | 9.43 [10.13| 10.43[ 11.13| 11.43[ 12.13| 12.43[ 12.52| 13.13| 13.43| 13.52| 14.13| 14.43[ 15.13| 15.44| 16.14| 16.44] 17.09] 17.39] 18.09] 18.39] 19.09] 19.33] 20.18] 21.15

PRO0S PERO Loc. Cerchiate 5.5.33 £550 551 | 6.21 | 649 | 7.07 | 719 | 7.36 | 7.58 | 8.06 | 8.36 | 9.14 | 9.44 | 10.14| 10.44| 11.14| 11.44| 12.14| 12.44] 12.53| 13.14| 13.44| 13.53| 14.14| 14.44| 15.14| 15.45] 16.15| 16.45] 17.10| 17.40] 18.10] 18.40] 19.10] 19.34] 20.19] 21.16

PROOL PERO C.50 Sempione,civ.97 CENTRO 552 | 6.22 | 650 | 7.08 | 7.20 | 7.37 | 7.59 | 8.07 | 8.37 | 9.16 | 9.46 | 10.16] 10.46| 11.16| 11.46| 12.16| 12.46| 12.55| 13.16| 13.46| 13.55| 14.16| 14.46| 15.16| 15.48| 16.18| 16.48| 17.13| 17.43| 18.13| 18.43] 19.13] 19.35] 20.20| 21.17

PRO10 PERO 5.5.33 Loc. La ira 554 | 6.24 | 652 | 7.10 | 7.22 | 7.39 | 8.01 | 8.09 | 839 | 9.18 | 9.48 | 10.18] 10.48| 11.18| 11.48| 12.18| 12.48] 12.57| 13.18| 13.48| 13.57| 14.18| 14.48] 15.18] 15.50] 16.20| 16.50] 17.15| 17.45] 18.15| 18.45] 19.15| 19.37] 20.22| 21.19

MD111 | MILANO MOLINO DORIN( MM MOLINO DORINO ARRIVO 555 | 6.25 | 6.53 | 7.13 | 7.25 | 7.42 | 8.04 | 8.12 | 8.42 | 9.20 | 9.50 | 10.20] 10.50| 11.20] 11.50| 12.20] 12.50| 12.59 13.20] 13.50| 13.59| 14.20| 14.50] 15.20| 15.53| 16.23| 16.53| 17.18| 17.48 18.18| 18.48] 19.18| 19.38] 20.23| 21.20
FERMATA FERMATA CADENZA| SAB | SAB | SAB | SAB | SAB | SSA | SAB | SSA | SAB | SAB | SAB | SAB | SAB | SAB | SAB | SAB | SAB | SAB | SSA | SAB | SAB | SSA | SAB | SAB | SAB | SAB | SAB | SAB | SAB | SAB | SAB | SAB | SAB | SAB | SAB | SAB
MD001 | MILANO MOLINO DORIN(MM Molino Dorino 6.00 | 6.30 | 7.00 | 7.20 | 7.30 | 7.40 | 8.00 | 8.15 | 8.30 | 9.00 | 9.30 | 10.00] 10.30] 11.00] 11.30] 12.00] 12.30] 13.00] 13.10] 13.30] 14.00] 14.10] 14.30] 15.00] 15.30] 16.00] 16.30] 17.00] 17.30] 18.00] 18.30] 19.00] 19.30] 20.00| 20.30] 21.30
PROL7 PERO 5533 Loc. La Lira 6.02 | 632 | 7.02 | 7.22 | 732 | 742 | 802 | 8.17 | 832 | 9.02 | 9.32 [10.02| 10.32[ 11.02| 11.32[ 12.02| 12.32[ 13.02| 13.12| 13.32| 14.02| 14.12| 14.32] 15.02| 15.32| 16.02 | 16.32| 17.02| 17.32| 18.02| 18.32| 19.02 19.32] 20.02| 20.32| 21.32
PRO4L PERO €50 Sempione Civ. 108 centro 6.04 | 634 | 7.04 | 7.24 | 734 | 744 | 8.04 | 8.19 | 834 | 9.04 | 9.34 | 10.04| 10.34| 11.04| 11.34] 12.04| 12.34] 13.04| 13.14| 13.34| 14.04| 14.14| 14.34] 15.04| 15.34| 16.04| 16.34] 17.04| 17.34| 18.04| 18.34| 19.04| 19.34] 20.04| 20.34] 21.34
PROLO PERO 5.5.33 Loc. Cerchiate FIERA 6.06 | 6.36 | 7.06 | 7.26 | 7.36 | 7.46 | 8.06 | 8.21 | 8.36 | 9.06 | 9.36 | 10.06] 10.36] 11.06] 11.36] 12.06| 12.36] 13.06| 13.16| 13.36| 14.06| 14.16| 14.36] 15.06| 15.36] 16.06| 16.36] 17.06]| 17.36] 18.06| 18.36] 19.06| 19.36] 20.06 20.36| 21.36
PRO42 PERO 5.5.33 Loc. Cerchiate angv.Borromeo | 6.07 | 6.37 | 7.07 | 7.27 | 7.37 | 7.47 | 8.07 | 8.22 | 8.37 | 9.07 | 9.37 | 10.07] 10.37] 11.07| 11.37] 12.07| 12.37| 13.07| 13.17| 13.37| 14.07| 14.17| 14.37| 15.07| 15.37| 16.07| 16.37| 17.07| 17.37| 18.07| 18.37| 19.07| 19.37] 20.07| 20.37| 21.37
RHO27 RHO Cs0 Europa Loc. Fachini 6.09 | 639 | 7.09 | 7.29 | 7.39 | 7.49 | 8.09 | 8.24 | 839 | 9.09 | 9.39 | 10.09] 10.39] 11.09] 11.39] 12.09] 12.39] 13.09| 13.19| 13.39| 14.09| 14.19] 14.39] 15.12| 15.42| 16.12| 16.42| 17.12| 17.42| 18.12| 18.42| 19.10| 19.40] 20.09] 20.39] 21.39
RHO22 RHO Cs0 Europa Loc. Pasqué 611 | 641 | 711 | 731 | 741 | 751 | 811 | 8.26 | 841 | 9.11 | 9.41 [10.11| 10.41[11.11| 11.41[12.11| 12.41[ 13.11| 13.21[ 13.41| 14.11| 14.21| 14.41[ 15.15| 15.45| 16.15| 16.45| 17.15] 17.45| 18.15| 18.45] 19.13| 19.43] 20.11| 20.41| 21.41
RHO23 RHO C.50 Europa Loc. Santuario 6.13 | 643 | 713 | 733 | 743 | 7.53 | 8.13 | 8.28 | 8.43 | 9.13 | 9.43 [10.13[10.43| 11.13| 11.43[ 12.13[ 12.43[ 13.13| 13.23[ 13.43| 14.13 | 14.23| 14.43| 15.18| 15.48| 16.18| 16.48| 17.18| 17.48| 18.18| 18.48| 19.16| 19.46| 20.13[ 20.43| 21.43
RHO24 RHO C.50 Europa OSPEDALE 6.15 | 645 | 715 | 7.35 | 7.45 | 7.55 | 8.15 | 8.30 | 8.45 | 9.15 | 9.45 [ 10.15] 10.45] 11.15| 11.45] 12.15| 12.45[ 13.15| 13.25| 13.45| 14.15| 14.25| 14.45] 15.20] 15.50| 16.20| 16.50| 17.20] 17.50| 18.20| 18.50| 19.18| 19.48] 20.15| 20.45| 21.45
RHO25 RHO C.50 Europa Loc. La Burba 6.17 | 647 | 717 | 737 | 747 | 7.57 | 8.17 | 832 | 847 | 9.17 | 9.47 [10.17[10.47|11.17| 11.47[12.17| 12.47[ 13.17| 13.27 | 13.47| 14.17| 14.27| 14.47| 15.23| 15.53| 16.23| 16.53 | 17.23| 17.53| 18.23| 18.53| 19.20| 19.50| 20.17| 20.47| 21.47
RHO39 RHO €50 Europa ESSELUNGA 6.18 | 648 | 7.18 | 7.38 | 7.48 | 7.58 | 8.18 | 8.33 | 8.48 | 9.18 | 9.48 [ 10.18] 10.48[ 11.18| 11.48[ 12.18] 12.48| 13.18| 13.28| 13.48| 14.18| 14.28| 14.48| 15.24| 15.54| 16.24| 16.54| 17.24| 17.54| 18.24| 18.54| 19.21| 19.51| 20.18| 20.48| 21.48
BRO11 BARBAIANA (Lainate) |5.5. 33 Loc. Barbaiana 6.20 | 6.50 | 7.20 | 7.40 | 7.50 | 8.00 | 8.20 | 8.35 | 8.50 | 9.20 | 9.50 | 10.20] 10.50| 11.20] 11.50] 12.20] 12.50] 13.20] 13.30| 13.50| 14.20] 14.30| 14.50| 15.26] 15.56] 16.26| 16.56] 17.26] 17.56] 18.26| 18.56] 19.23 19.53| 20.20| 20.50] 21.50
PM041_ |POGLIANO MILANESE _|5.5.33 Loc. Bettolino 622 | 652 | 7.22 | 742 | 752 | 8.02 | 822 | 8.37 | 852 | 9.22 | 9.52 [10.22| 10.52[ 11.22| 11.52[ 12.22| 12.52| 13.22| 13.32| 13.52| 14.22| 14.32| 14.52| 15.28] 15.58| 16.28| 16.58| 17.28] 17.58| 18.28| 18.58| 19.25] 19.55| 20.22| 20.52| 21.52
NR040 _ |NERVIANO 5.5. 33 Loc. La Guardia AVIONICA 623 | 653 | 7.23 | 743 | 753 | 8.03 | 823 | 8.38 | 853 | 9.23 | 9.53 | 10.23| 10.53| 11.23| 11.53| 12.23] 12.53| 13.23| 13.33| 13.53] 14.23| 14.33] 14.53] 15.30| 16.00] 16.30| 17.00| 17.30] 18.00] 18.30] 19.00] 19.27 19.57] 20.23] 20.53| 21.53
NROA1 NERVIANO 5.5.33 Loc. La Torre 6.25 | 6.55 | 7.25 | 7.45 | 7.55 | 8.05 | 8.25 | 8.40 | 8.55 | 9.25 | 9.55 [ 10.25] 10.55| 11.25] 11.55| 12.25] 12.55| 13.25| 13.35| 13.55| 14.25| 14.35] 14.55| 15.32| 16.02| 16.32| 17.02| 17.32] 18.02| 18.32 19.02| 19.29] 19.59] 20.25] 20.55| 21.55
NR042 NERVIANO 5.5.33 La Colorina 6.27 | 6,57 | 7.27 | 7.47 | 757 | 8.07 | 8.27 | 8.42 | 857 | 9.27 | 9.57 [ 10.27]10.57| 11.27| 11.57[ 12.27| 12.57[ 13.27| 13.37| 13.57| 14.27| 14.37| 14.57| 15.34| 16.04| 16.34| 17.04| 17.34| 18.04| 18.34] 19.04| 19.31] 20.01| 20.27| 20.57 | 21.57
PBOLL PARABIAGO 5.5.33 5an Lorenzo di Parabiago 6.30 | 7.00 | 7.30 | 7.50 | 8.00 | 8.10 | 8.30 | 8.45 | 9.00 | 9.30 | 10.00] 10.30] 11.00] 11.30] 12.00| 12.30] 13.00| 13.30] 13.40| 14.00| 14.30| 14.40] 15.00] 15.39] 16.09| 16.39] 17.09] 17.39] 18.09] 18.39] 19.09| 19.34| 20.04] 20.30] 21.00| 22.00
sv007 SAN VITTORE OLONA__|5.5. 33 Del Sempione (Hotel Poli) 631 7.01 | 731 | 751 801 | 8.11 | 8.31 | 8.46 | 9.01 | 9.31 | 10.01[10.31[11.01| 11.31| 12.01[ 12.31[ 13.01[ 13.31| 13.41| 14.01| 14.31| 14.41[ 15.01| 15.41| 16.11| 16.41| 17.11| 17.41| 18.11| 18.41| 19.11| 19.36] 20.06| 20.31[ 21.01| 22.01
sv022 SAN VITTORE OLONA __|Piazza Italia 632 | 7.02 | 732 | 7.52 | 802 | 8.12 | 832 | 8.47 | 9.02 | 9.32 | 10.02[10.32| 11.02[ 11.32 12.02[ 12.32| 13.02[ 13.32| 13.42| 14.02| 14.32| 14.42| 15.02| 15.43]| 16.13| 16.43| 17.13| 17.43] 18.13| 18.43] 19.13| 19.38] 20.08| 20.32| 21.02| 22.02
svo11 SAN VITTORE OLONA__|5.5. 33 del Sempione a.V. Parini 634 | 7.04 | 7.34 | 754 | 8.04 | 8.14 | 8.34 | 8.49 | 9.04 | 9.34 | 10.04| 10.34| 11.04| 11.34| 12.04| 12.34| 13.04| 13.34| 13.44 | 14.04| 14.34| 14.44| 15.04| 15.45| 16.15| 16.45| 17.15| 17.45| 18.15| 18.45] 19.15| 19.39] 20.09| 20.34| 21.04| 22.04
L6171 LEGNANO C.s0 Sempione OSPEDALE VECcHIo | 6.36 | 7.06 | 7.36 | 7.56 | 8.06 | 8.16 | 8.36 9.06 | 9.36 | 10.06] 10.36] 11.06| 11.36] 12.06| 12.36] 13.06| 13.36| 13.46| 14.06| 14.36| 14.46| 15.06| 15.47| 16.17| 16.47| 17.17| 17.47| 18.17| 18.47| 19.17| 19.41] 20.11| 20.36| 21.06| 22.06
6172 LEGNANO C:50 Sempione Loc.Madonnina 638 | 7.08 | 738 | 7.58 | 8.08 | 8.18 | 8.38 9.08 | 9.38 | 10.08] 10.38] 11.08| 11.38| 12.08| 12.38| 13.08| 13.38| 13.48| 14.08| 14.38| 14.48| 15.08| 15.49] 16.19] 16.49| 17.19] 17.49] 18.19] 18.49] 19.19] 19.43] 20.13| 20.38| 21.08| 22.08
16173 LEGNANO Largo Tosi (lato portici) 6.40 | 7.10 | 7.40 | 8.00 | 8.10 | 8.20 | 8.40 9.10 | 9.40 | 10.10] 10.40] 11.10] 11.40] 12.10] 12.40| 13.10] 13.40] 13.50| 14.10| 14.40| 14.50] 15.10] 15.51| 16.21| 16.51| 17.21| 17.51| 18.21| 18.51] 19.21| 19.45] 20.15] 20.40| 21.10| 22.10
1G990 LEGNANO Piazza Monumento Fs ang XXIX Maggl] 6.42 | 7.12 | 7.42 | 8.02 | 8.12 8.42 9.12 | 9.42 | 10.12] 10.42| 11.12| 11.42| 12.12| 12.42| 13.12| 13.42 14.12] 14.42 15.12 | 15.54] 16.24| 16.54| 17.24| 17.54| 18.24| 18.54| 19.24| 19.47] 20.17| 20.42| 21.12
16015 LEGNANO Via XXIX Maggio a.V.Mazzini 643 | 7.13 | 7.43 | 8.03 | 813 8.43 9.13 | 9.43 | 10.13[10.43| 11.13[ 11.43| 12.13[ 12.43| 13.13[ 13.43 14.13]14.43 15.13] 15.56] 16.26| 16.56| 17.26| 17.56| 18.26| 18.56| 19.26 | 19.49] 20.19| 20.43| 21.13
1G00s LEGNANO Via XXIX Maggio loc. S.Martino 6.44 | 7.14 | 7.44 | 8.04 | 814 8.44 9.14 | 9.44 | 10.14] 10.44| 11.14| 11.44| 12.14| 12.44| 13.14| 13.44 14.14] 14.44 15.14] 15.58] 16.28 | 16.58| 17.28 | 17.58] 18.28 ] 18.58] 19.28 | 19.50] 20.20] 20.44| 21.14

= = .___________________________________|
LEGENDA CADENZE . NUMERO VERDE

SAB (SABATO Feriale 800_984362
SOLO NEI GIORNI VALIDI Al FINI DEL CALENDARIO SCOLASTICO REGIONE LOMBA|

SSA |SABATO info@movibus.it

— I ) Ii del san vittore o. tel 0331519423
ORARIO NON VALIDO nelle 3 settimane centrali del busto garolfo Tel 0331566022

MOVIBUS s.r.l. - via Roma 75 San Vittore Olona - MI - www.movibus.it

SABATO feriale
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